Kopřivnice, obec Kopřivnice. 

Článek II.  

Prodávající prodává pozemek parc. č. 2710, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
v katastrálním území Kopřivnice, specifikovaný v čl. I. této  smlouvy (dále jen 
„předmět koupě“) za dohodnutou kupní cenu 72.000,- Kč (slovy: sedmdesátdvatisíc 
korun českých) a kupující předmět koupě za tuto cenu kupuje do svého výlučného 
vlastnictví. 

Prodávající se tímto zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a